第５６１回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和４年３月７日（月）１０：００～１０：１６

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者： 石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

オブザーバー：山口監事 工藤監事 赤司病院長

欠席者：

１ 情報基盤研究開発センター教員（部局配置全学管理人員）の選考について

情報基盤研究開発センター教員（准教授）の選考について、情報基盤研究開発セン

ター部局配置全学管理人員准教授選考委員会における選考結果の説明があり、審議の

結果、当該者を下記候補者として選定することを議決した。

 ・情報基盤研究開発センター 先端計算科学研究部門 准教授１名

    （雇用予定期間：令和４年４月１日～令和９年３月３１日）

２ 特別主幹教授の選考について

   九州大学特別主幹教授の候補者について，特別主幹教授候補者選考委員会におけ

る選考結果の説明があり，審議の結果，当該者１名を特別主幹教授として選定する

ことを議決した。

３ ネーミングライツ契約書の更新について

   ネーミングライツ契約書の更新について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

４ 事務局から部局宛に発出される学内文書等の日英二言語化に関する方針（案）につ

いて

   事務局から部局宛に発出される学内文書等の日英二言語化に関する方針（案）に

ついて説明があり、審議の結果、これを議決した。

５ 感謝状被贈呈者の選考について

   推薦があった感謝状被贈呈者について推薦理由の説明があり、審議の結果、当該

１６名を被贈呈者とすることを議決した。

（以 上）